2021 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂 茂

                             （コード番号：6071 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営管理部長 澤村 勇典

（電話：080-7027-0983）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 22 日付の書面決議において、株主優待制度について下記のとおり変更すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主様の日ごろのご支援に感謝するとともに、より多くの株主様に当社株式を保有いただ

き、当社事業に対するご理解を深めていただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりま

した。今般、安定的な株主還元と当社株式への投資の魅力をさらに高めるため、株主優待制度を総合

的に見直し、内容を以下のとおり変更させていただくことと致しました。

２．変更の内容

 １）現行の株主優待内容

株式数 毎年６月 30 日 毎年 12 月 31 日

500 株以上

1,000 株未満 ・特製 QUO カード

500 円分

・株主限定パーティー無料招待券（注）

 4,000 円相当 １枚

・日本結婚相談所連盟に加盟する結婚相談所（一部を除く）

30,000 円割引券 １枚

1,000 株以上

・特製 QUO カード

2,000 円分

・株主限定パーティー無料招待券（注）

 4,000 円相当 ２枚

・日本結婚相談所連盟に加盟する結婚相談所（一部を除く）

30,000 円割引券 １枚

２）変更後の株主優待内容

株式数 毎年６月 30 日 毎年 12 月 31 日

500 株以上

1,000 株未満

・特製 QUO カード

500 円分

・ブライダルネット年会費半額券 12,000 円相当 １枚

（２年目以降、成婚するまで無料）

・日本結婚相談所連盟に加盟する結婚相談所（一部を除く）

30,000 円割引券 １枚
1,000 株以上

・特製 QUO カード

2,000 円分

※今回変更は下線部分

３．変更適用時期及び対象者

（変更後の株主優待適用）

・2021 年 12 月 31 日及び 2022 年 6 月 30 日時点の株主名簿に記載されている株主様

 ※以降、変更後の株主優待を適用いたします。

以上